Департамент образования

Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

Городской Дворец творчества детей и молодежи «Одаренность и технологии»

(МАУ ДО ГДТДиМ «Одаренность и технологии»)

ПРИКАЗ

11.09.2024 г.                                                                                                             № 201-од

Екатеринбург

О внесении изменений в

Положение о порядке оказания платных услуг
в МАУ ДО ГДТДиМ «Одаренность и технологии»
утвержденное приказом от 01.09.2022№243/1-од

       В   связи   с   вступлением   в   силу   Постановления   от   09.11.2023  г.   №  3002

«О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от

26.07.2019 № 1813 «О системе оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций муниципального образования  «город Екатеринбург»,

в соответствии с приказом от 10.09.2024 г. № 182-к «Об утверждении штатного

расписания по платным образовательным услугам и проведении тарификации

работников, оказывающих платные образовательные услуги в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Внести    с  15.09.2024  г.   в  Положение   о   порядке   оказания   платных  услуг

в МАУ ДО ГДТДиМ «Одаренность и технологии» следующие изменения:

  1.1. Раздел 3  «Порядок организации предоставления платных услуг, порядок

заключения договоров», п.п. 3.2.3. изложить в новой редакции:» Определить новый

размер      оплаты     труда  работников     (тарификационный    список     работников),

участвующих в оказании платных услуг:

№ п/п должность оклад

персональный

коэффициент

за категорию

оклад с учетом

категории

1.

педагог дополнительного

образования
9874,00 1,2 11848,80

2.  педагог дополнительного

образования
9874,00 1,25 12342,50

3.  концертмейстер 9874,00 1,2 11848,80

4.  администратор 17000,00 - 17000,00

5.  методист 3000,00 - 3000,00

2. Администратору Ивановой В.В.  в срок до 15.09.2024 г. обеспечить

ознакомление работников, участвующих в оказании платных образовательных услуг,

с настоящим приказом под роспись (Приложение №1).

 2

   3. Руководителям структурных подразделений ознакомить сотрудников

подразделений с изменениями Положения о порядке оказания платных услуг;

   4.  Кротовой П.С., методисту отдела развития и сопровождения мероприятий,

обеспечить размещение документа на официальном сайте Дворца

   5.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         А.Г. Гагауз

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-04T12:44:22+0500